

Protokół Nr 19/16

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 30.05.2016r.
o godz.13.30 w sali nr 32 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Komisję prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Monika Cieśla

PORZĄDEK OBRAD:

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 18/16 z dnia 16.05.2016r.
3. Zapoznanie z opiniami Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach dotyczącymi wykonania budżetu miasta Pabianic za 2015 rok.
4. Przedstawienie i przyjęcie opinii oraz wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta Pabianic za 2015 rok.
5. Sprawy różne.

Ad.1.

dot. informacji nt. przyjęcia porządku obrad.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla poinformowała, że nie zgłoszono żadnych uwag do treści wyłożonego protokołu Nr 18/16 z dnia 16.05.2016r. w związku z tym uważa protokół za przyjęty.

Ad.3.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla przedstawiła opinię Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwentaryzacji, Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej, Promocji i Bezpieczeństwa dot. wykonania budżetu miasta Pabianic za 2015 rok.
(Zał. Nr 1)

Ad.4.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla powiedziała, że został rozesłany projekt opinii i wniosek Komisji Rewizyjnej dot. sprawozdania z wykonania budżetu miasta Pabianic za 2015 rok. Przeczytała opinię dot. wykonania budżetu miasta Pabianic za rok 2015 (Zał. Nr 2). Zapytała, czy są uwagi.

Skarbnik Miasta Anna Łosiak wniosła poprawkę na str. 4 po słowach: "... natomiast kolejna spłacona rata w 2015 r. w kwocie również 4.800.000,00 zł była przypisana do roku 2016" słowa w brzmieniu: "Ostatnia rata pożyczki z roku 2017 w kwocie 1.159.365,53 zł została zapłacona w dniu 29 marca 2016 roku" oraz na str. 5 w ostatnim akapicie wykreślić słowo „...całkowitej...”

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla przeczytała wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Pabianic absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Miejskiej Pabianice w 2015 r. (Zał. Nr 3). Zapytała, czy są uwagi.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla poddała pod głosowanie powyższą opinię z wniesionymi poprawkami.

Głosowanie: za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja przyjęła opinię.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla poddała pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Pabianic z wykonania budżetu miasta Pabianic za 2015 rok.

Głosowanie: za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja przyjęła wniosek.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla poddała pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2015 rok.

Głosowanie: za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja przyjęła wniosek.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla poddała pod głosowanie wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta Pabianic za 2015 rok.

Głosowanie: za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Komisja przyjęła wniosek.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla poddała pod głosowanie wniosek do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Pabianic wraz z integralną częścią, którą jest przedstawiona opinia.

Głosowanie: za - 4, przeciw - 0, wstrzymało się – 0. Przyjęto

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla ogłosiła 10 minut przerwy w obradach Komisji Rewizyjnej w celu przygotowania opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej dot. wykonania budżetu miasta Pabianic za 2015 rok.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla wznowiła posiedzenie Komisji Rewizyjnej. Członkowie Komisji podpisali przygotowane dokumenty.

Ad.5.

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla powiedziała, że członkowie otrzymali następujące pisma:

- wyjaśnienia Skarbnik Miasta dot. informacji ujętych w analizie opisowej do sprawozdania Prezydenta z wykonania budżetu Miasta Pabianic za 2015 rok. (Zał. Nr 4);
- zestawienie wyników działalności spółek miejskich za I kwartał 2016 r. (Zał. Nr 5).

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla zapytała o zaawansowanie prac zespołów kontrolnych Komisji Rewizyjnej.

Radna Joanna Kupś powiedziała, że kontrola w zakresie organizacji pracy i wydatkowania środków budżetowych w Miejskim Ośrodku Kultury w Pabianicach w latach 2011 – 2015 zostanie rozpoczęta w czerwcu br.

Na tym posiedzenie zamknięto.

Obrady zakończono o godz. 14.30

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

AGNIESZKA MICHEL

Posiedzeniu przewodniczyła:

MONIKA CIEŚLA